
RFC: DES161105SV9

DER EQUIPOS Y SERVICIOS 

Fecha Folio
DER321

NombreArtículo PrecioU.med. Unidades Importe
Pieza 1 242.80ANTICONGELANTE 1 LT MARCA PRESTONE

15121807/Anticongelante
242.80

H87/Pieza
Pieza 1 166.60LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION MARCA AXPRO.

26101772/Limpiador de inyector
166.60

H87/Pieza
Pieza 2 111.10SHAMPOO LIMPIAPARABRISAS DE 1 LTS MARCA PRESTONE

25171502/limpiaparabrisas para automóviles
55.55

H87/Pieza
Pieza 1 132.70LIMPIADOR DE INYECTORES PRESURIZADO DE 400 ML  

AXPRO
26101772/Limpiador de inyector

132.70

H87/Pieza

Pieza 1 236.60LIMPIADOR MULTIUSOS MARCA WD-40
15121514/Lubricantes espray

236.60

H87/Pieza
Pieza 1 217.00LIQUIDO DE FRENOS 350 ML MARCA PRESTONE

15121509/Aceite de frenos
217.00

H87/Pieza
Pieza 1 836.60GARRAFA DE ACEITE 10W30 SINTETICO (5 LTRS) MARCA

CASTROL GTX
15121501/Aceite motor

836.60

H87/Pieza

Pieza 1 267.30FILTRO DE ACEITE MARCA PUROLATOR
40161504/Filtros de aceite

267.30

H87/Pieza
Pieza 1 314.20FILTRO DE AIRE MARCA SAKURA

40161505/Filtros de aire
314.20

H87/Pieza
Pieza 1 457.30FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO MARCA SAKURA

40161505/Filtros de aire
457.30

H87/Pieza
S SERVICIO 1 1,522.70SERVICIO GENERAL

78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de
vehículos
SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LOS 30,000 KMS
CAMBIO DE FILTRO DE ACEITE,
CAMBIO DE FILTRO DE AIRE, CAMBIO DE FILTRO DE
AIRE ACONDICIONADO, SUMINISTRO DE
LIQUIDO DE FRENOS, ACEITE DE MOTOR Y
ANTICONGELANTE,
LIMPIEZA DEL CUERPO DE ACELERACION, LIMPIEZA DEL
MOTOR, LIMPIEZA DE INYECTORES
SUMINISTRO DE SHAMPOO LIMPIAPARABRISAS.

1,522.70

E48/Unidad de servicio

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|AF4A71A8-757B-9144-A951-A0247D3FC171|2025-04-08T14:50:56|SCD110105654|UJ57f4NqU+lKgffRHpT7+NLXC2UnD1GhqlVbJEw4jNJPfLyJgXQIi9XwHDe69f1FA5SS8oVwkYvBNBI0TVWIcvY5Z4wUbhOHVI0QqmREd0d87BObDNQUKqfOoU+I5Bt

Factura

CALLE 8 NO.149
COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE
Campeche, Camp. CP: 24000
RFC: GEC950401659

Vendedor Vía de embarque

      

 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

Orden de compra

Cliente

Condiciones

CREDITO 30 DIAS

08/abr./2025 13:14:13
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287

CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA

Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

*************
*************
*************
*************
*************
*************
*************
*************
*************

**********************
**********************
**********************
**********************
**********************
**********************
**********************
**********************
**********************

CFDI 4.0/Ingreso



RFC: DES161105SV9

DER EQUIPOS Y SERVICIOS 

Fecha Folio
DER321

NombreArtículo PrecioU.med. Unidades Importe
vya8FdlAv0EgwviLgmJnrmMWe03fK6RU113jFTIHv23PKAi1MCHqMyGLJbMWXRZP0myuXS5b6OKYkbSnRLXXIFrOCKbF4nU+0Vhw8esNqtk3dqi7oJKx37JBwmO9Ylananka/3ylK5qzsA5AHq5uJcJyfJPOvS+U6aEDDi0oU5zAVk1Xw55PFBfEq7bCB12q2NGdiCam
wC9cSf5I1uPXbiQ==|00001000000702501858||

Sello digital del CFDI:
UJ57f4NqU+lKgffRHpT7+NLXC2UnD1GhqlVbJEw4jNJPfLyJgXQIi9XwHDe69f1FA5SS8oVwkYvBNBI0TVWIcvY5Z4wUbhOHVI0QqmREd0d87BObDNQUKqfOoU+I5Btvya8FdlAv0EgwviLgmJnrmMWe03fK6RU113jFTIHv23PKAi1MCHqMyGLJbMWXRZP0myuXS
5b6OKYkbSnRLXXIFrOCKbF4nU+0Vhw8esNqtk3dqi7oJKx37JBwmO9Ylananka/3ylK5qzsA5AHq5uJcJyfJPOvS+U6aEDDi0oU5zAVk1Xw55PFBfEq7bCB12q2NGdiCamwC9cSf5I1uPXbiQ==

Sello digital del SAT:
NI6dviTgJZXeuEZ+5uW9iVpqQ/O1adIPvfjSDLeR4I+XvoeO06Nh2VHDMorr3Z8FxulG9UTlK+9KdGiPDGNsWFyrqmae1C4/WUYfo8QUrbVLI08an0FiccK7Eul1aYGUapks+IE6gYfMPF0qY0dGnh3w+3i5/9Eg1gMDnz1oVAjzO5YA4pl9ja+5lZKEmUOrqGwZAQ3r96
oYqOl8yhwaUWc6ZKb1eF5V+evUwHTlVUd1nvivryZZcXE5DqYbtD4qxPJASfA/1RFQXhCaexPg7GGaeuWMfwiQLBaPQlaGYnIIx9MDPpOIW/varuL2U0oyMunQ6L2QZlzrWqB6qwCISw==

Factura

CALLE 8 NO.149
COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE
Campeche, Camp. CP: 24000
RFC: GEC950401659

Vendedor Vía de embarque

      

 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

Orden de compra

Cliente

Condiciones

CREDITO 30 DIAS

08/abr./2025 13:14:13
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287

CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA

Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

4,504.90
720.78

Subtotal
002|IVA 16%

(Cinco mil doscientos veinticinco pesos 68/100 m.n.)
PLACA: CM-315A-2 (AUTOMOVIL)
MODELO: 2023 NISSAN VERSA SENSE T/M.
SERIE: 3N1CN8AE8PL860686
SOLICITUD: RV1415-0217
KILOMETRAJE: 30039

5,225.68Total (MXN)

Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago: 99/Por definir

CFDI 4.0/Ingreso

Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Este documento es una representación impresa de un CFDI.  Folio del SAT: AF4A71A8-757B-9144-A951-A0247D3FC171
Fecha de certificación: 08/abr./2025 14:50:56  Certificado del emisor: 00001000000516466410  Certificado del SAT: 00001000000702501858
Régimen fiscal del emisor: 601/General de Ley Personas Morales  Lugar de expedición: 86287


